
                              平成２３年１月１１日 

 

 

 押原中学校 

  ＰＴＡ会員 

来年度予定会員 各位 

 

 

                         昭和町立押原中学校 

ＰＴＡ会長  武井 幸子 

                         校   長  永井 清司 

 

 

平成２３年度押原中学校ＰＴＡ役員の選出のための 

地区役員選出会議について 

 

新しい年も始まり，各位におかれましては，御健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

さて，このことについて，全地区の予定が決定しましたので次のとおりお知らせいたします。

何かと御多用の折とは存じますが，万障お繰り合わせの上御出席ください。 

なお，御都合がつかない場合には，当該の現地区委員長（裏面の各地区の「責任者」）まで下

の委任状を必ずお出しください。 

 

１ 日時・場所 

裏面のとおり 

２ 参加者について 

押原中現１・２年生保護者及び来年度押原中入学予定の現小学校６年生保護者 

３ 内容 

平成２３年度 押原中学校ＰＴＡ役員の選出 

 

※ 本会役員への立候補につきましては，期限までにどなたの立候補もありませんでした。ついては，地

区委員長様におかれましては，第４回ＰＴＡ学校委員会資料のＰ６，７にしたがって来年度役員の選出を

お願いします。  

 

※ この通知は，御承知おきいただくために３年生の保護者にも配布しますが，特別に要請がある地区以

外は出席の必要はありません。また，委任状の提出も必要ありません。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・キ リ ト リ・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

※この委任状は学校ではなく，地区委員長さんにお届けください。 

 

〔地区役員選出会議 委任状〕 

 

私は，平成２３年度押原中学校ＰＴＡ役員の選出会議において決定される一切の内容を地区委

員長に委任します。 

 

平成２３年   月   日 

 

 押原中学校ＰＴＡ 

 

 

     

 

 

 地区委員長 殿 

 

 
保護者名          印 
 

生徒（児童）名          現（    ）年 

 



 

№ Ｂ 地区名 月日（曜） 時刻 場所 責任者 ※参加者 留意事項

1 押　　越 １月２８日（金） 午後7:30 押越公会堂 樋田　正美 ③
欠席の場合も役員選出の対象になりま
す。

2 紙漉阿原 １月２５日（火） 午後7:30 紙漉阿原公会堂 井上　誠司 ③
欠席の場合も役員選出の対象になりま
す。

3 河東中島 １月２８日（金） 午後7:30 河東中島第一公会堂 依田　公子 ③
欠席の場合も役員選出の対象になりま
す。

4 築地新居 １月２７日（木） 午後7:30 築地公会堂 中島理恵子 ③
欠席の場合も役員選出の対象になりま
す。

5 西条一区 １月１９日（水） 午後7:30 彩の公園　管理棟 長田　真一 ③
・欠席の場合も役員選出の対象になります。
・引継を行いたいので，３年生の現ＰＴＡ役員も出
席して頂きたい。

6 清水新居 １月３１日（月） 午後7:30 清水新居公会堂 小林ゆかり ③

7 西条二区 １月２７日（木） 午後7:30 西条二区第一公会堂 渡辺美奈子 ③

8 西条新田 １月２１日（金） 午後7:30 西条新田公会堂 東間　千夏 ③

9 飯　　喰 ２月３日（木） 午後7:30 飯喰集落ｾﾝﾀｰ 大曽根宣幸 ③

10 河　　西 １月２９日（土） 午後7:30 河西公会堂 松田　寛行 ③

11 上河東 １月３１日（月） 午後7:30 上河東公会堂 保坂　孝雄　 ③

12 上河東二区 １月２４日（月） 午後7:30 上河東二区集会所 芦澤　みき ③

※参加者欄については，以下のとおりです。
       ①は，現２年生の保護者のみ参加
       ②は，現１，２年の保護者のみ参加
       ③は，現１，２年の保護者と小学校６年生の保護者が参加です。
                今回はすべての地区が③になりました。御出席をお願いします。

平成23年度　押原中学校ＰＴＡ役員選出会議  各地区日程等一覧表

押
原

ブ
ロ

ッ
ク

西
条

ブ
ロ

ッ
ク

常
永

ブ
ロ

ッ
ク


